2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.03.2020  №  631
                г.Борисоглебск

	Об установлении стоимости работ (услуг), оказываемых  МУП «КБ» Борисоглебского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.05.2017 № 88 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области от 31.01.2020 № 156 «О комиссии по согласованию цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить стоимость работ (услуг), оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Комбинат благоустройства» Борисоглебского городского округа для коммерческих организаций и населения, согласно приложению.

2. Постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 11.03.2019 №645 «Об установлении стоимости работ (услуг), оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Комбинат благоустройства» Борисоглебского городского округа признать утратившим силу.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Морозова А.В.
Глава администрации

  А.В.Пищугин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

от  23.03.2020  №  631

Стоимость работ (услуг), оказываемых
муниципальным унитарным предприятием «Комбинат благоустройства»
 Борисоглебского городского округа
для коммерческих организаций и населения
	№

п/п
	Наименование работ (услуг)
	Единица измерения
	Стоимость,

руб.

	1
	Электромонтер участка «Управление МДК»
	1 час работы
	376,00

	2
	Сантехник участка «Управление МКД»
	1 час работы
	387,00

	3
	Дорожный рабочий
	1 час работы
	303,00

	4
	Работник участка «Благоустройства»
	1 час работы
	347,00

	5
	Работник зеленого хозяйства 6 разряда
	1 час работы
	380,00

	6
	Автогидроподъемник ГАЗ 3309
	1 час работы
	1 559,00

	7
	Уборка остановочных павильонов в зимний период
	1 остановка
 (4 раза в месяц)
	705,00

	8
	Уборка остановочных павильонов летний период
	1 остановка
(4 раза в месяц)
	600,00

	9
	Автогрейдер ГС-18.05
	1 час работы
	2 665,00

	10
	Экскаватор-погрузчик «Елазовец»
	1 час работы
	1 450,00

	11
	Трактор Беларус 1221.2
подвоз воды
	5 м3
	2 030,00

	12
	МДК-65115 (гос.номер 120)
доставка воды
	9 м3
	3 243,00

	13
	МДК-65115 (гос.номер 120) мех.очистка с увлажнением
	1 час работы
	2 976,00

	14
	КАМАЗ 45143 (гос.номер 392)
	1 час работы
	1 861,00

	15
	КАМАЗ 45395В самосвал (гос.номер 066)
	1 час работы
	1 948,00

	16
	КАМАЗ 43253-R4 (гос.номер 680) мех.очистка с увлажнением
	1 час работы
	2 960,00

	17
	КАМАЗ  43253-R4 (гос.№ 680) доставка воды
	7,5 м3
	2 968,00

	18
	Погрузчик ПК-40 (гос.номер 76-56)
	1 час работы
	1 697,00

	19
	Амкодор грейферный погрузчик ПЭ-Ф-16м (гос.номер 01-91)
	1 час работы
	2 016,00

	20
	Автомобиль ГАЗ 330210
 (гос. номер 427)
	1 час работы
	873,00

	21
	Автомобиль ГАЗ 2705 (гос.номер 045)
	1 час работы
	985,00

	22
	МКБ Беларус-82.1 (гос.номер 14-05), пылесос
	1 час работы
	1 065,00

	23
	Трактор Беларус 82.1  (гос. номер 08-86), на мех.покосе
	1 час работы
	1 242,00

	24
	Выкашивание механизированным способом
	1 га
	2 037,00

	25
	Механизированный покос обочин автомобильных дорог
	1 км
	815,00

	26
	Выкашивание травостоя триммерами
	100 м2
	906,00

	27
	Валка дерева
	1 м3
	1 095,00

	28
	Валка деревьев с учетом вывоза и захоронения
	1 м3
	1 315,00

Начальник отдела социально-экономического

развития территории

         Н.В. Ситникова